
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЖАНСКОГО РАЙОНА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

  

28.05.2020          № 148 

пгт Пижанка 

 

О  внесении изменений  в  постановление администрации  

Пижанского района  11.03.2020 №49 

 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О 

противодействии коррупции" (в редакции Федерального закона от 03.07.2016 

N 236-ФЗ), и в  целях реализации возложенных на  управление профилактики 

коррупционных и  иных правонарушений администрации Губернатора и  

Правительства Кировской  области функций  администрация Пижанского  

района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Внести в  состав комиссии  по  соблюдению  требований  к  служебному  

поведению  муниципальных  служащих  и  урегулированию  конфликта 

интересов,  утвержденной постановлением администрации  Пижанского  

района  от  11.03.2020  №49 «О  комиссии по   соблюдению  требований  к  

служебному  поведению  муниципальных  служащих  администрации 

муниципального образования Пижанский  муниципальный  район 

Кировской области и  урегулированию конфликта  интересов» следующие  

изменения:  

1.  Включить  в  состав  комиссии  следующих  лиц: 

КЛИМКИНА 

Елена Федоровна 

председатель координационного  

совета организаций Профсоюзов 

Пижанского района (по 

согласования) 

 

РАЛЬНИКОВА 

Анастасия Андреевна 

консультант управления 

профилактики коррупционных и  

иных правонарушений  

администрации Губернатора и  

Правительства Кировской области 

(по  согласованию) 

 



2. Исключить  из  состава комиссии Лаптева И.П. 

 

 

 

Глава  Пижанского района       А.Н.  Васенин 

_______________________________________________________________  

 

ПОДГОТОВЛЕНО 

 

Управляющая делами, 

заведующая юридической  и   

информационной работой  

администрации района       Т.В. Вохминцева 

 

СОГЛАСОВАНО 

 

Заместитель  главы администрации 

по  финансово-экономическим  

вопросам,  начальник финансового 

управления         Л.Н. Седых 

 

Главный  специалист отдела 

юридической  и  информационной  

работой администрации района     М.В. Семенова 

 

Разослать: члены комиссии 


